

ROSSMANN

A život je krásnější

Nabídka platí
od **středy**
23. 4. 2025
do **úterý**
6. 5. 2025*

ROSSMANN
CLUB

2+1

ZDARMA

na všechny
sprchové gely



SLEVA MĚSÍCE

Rossmánek

2+1

ZDARMA

na dětskou péči
o zuby ELMEX
a COLGATE



Produkty u akce pro ROSSMANN CLUB lze libovolně kombinovat, zdarma je nejlevnější. Nevztahuje se na dětské sprchové gely, miniatury a dárkové balíčky. Nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Akce pro ROSSMANN CLUB je omezena celkem na 12 ks po dobu platnosti od 23. 4. do 20. 5. 2025. Produkty u akce pro Rossmánek lze libovolně kombinovat, zdarma je nejlevnější. Nevztahuje se na miniatury. Nelze kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Akce je omezena celkem na 6 ks po dobu platnosti od 23. 4. do 20. 5. 2025.

* Otevírací dobu své nejbližší prodejny naleznete na www.rossmann.cz/prodejny



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

LISTERINE
ústní voda,
2 druhy, 1 l
19,90 Kč/100 ml
9,99 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

NEJ!

BĚŽNÁ CENA
199.-

99.90

ROSSMANN
CLUB



COCCOLINO
koncentrovaný
aromatizující
přípravek,
51 nebo 68 dávek
OD 1,18 Kč/DÁVKA

NEJ!

79.90



PANTENE
šampon
na vlasy, různé
druhy, 400 ml
24,98 Kč/100 ml

NEJ!

99.90



PERSIL
prací gel color 88,
Lavender color 80 dávek
nebo prášek color 80,
fresh by Silan 72 dávek
nebo kapsle 54 a 60
dávek
OD 4,42 Kč KS/DÁVKA

NEJ!

389.-

Nákupy online
vždy po ruce v aplikaci
ROSSMANN CLUB.



Nebo pohodlně na pár
kliků na rossmann.cz.



**IDEENWELT**
LED kosmetické
zrcátko, 1 ks**269.-****IDEENWELT**
LED světlo
ve tvaru měsíce,
1 ks**319.-****IDEENWELT**
koš na prádlo,
1 ks**239.-****IDEENWELT**
úložný box
s víkem, 1 ks**139.-****IDEENWELT**
šablony na kreslení,
různé druhy, 1 ks**99⁹⁰****IDEENWELT**
dámské teplákové
šaty, různé druhy,
1 ks**399.-****IDEENWELT**
podprsenka s krajkou,
různé druhy, 1 ks**219.-****IDEENWELT**
filcová taška,
1 ks**189.-****IDEENWELT**
koupelnová
bambusová
předložka, 1 ks**319.-****IDEENWELT**
polštář do vany, 1 ks**159.-****IDEENWELT**
omyvatelný ubrus,
různé druhy, 1 ks**159.-****IDEENWELT**
háčky, různé
druhy, 3 ks**139.-****IDEENWELT**
nůžky, sada 3 ks**69⁹⁰****IDEENWELT**
čisticí kartáčky,
různé druhy,
sada 3 ks**139.-****IDEENWELT**
stěrka do sprchy,
různé druhy, 1 ks**219.-**

DOMÁCÍ MAZLÍČCI

**NEJ!****ZDE
SRDCE
POMÁHÁ****FELIX**
Felix
kapsičky pro kočky,
různé druhy, 12× 85 g**99⁹⁰****SHEBA**
kapsička pro kočky,
různé druhy, 4× 85 g**SUPER CENA**
59⁹⁰**NEJ!****ZDE
SRDCE
POMÁHÁ****GOURMET**
Gold
konzerva pro kočky,
různé druhy, 85 gPlatí pro max. 20 ks
po dobu platnosti akce.**11⁹⁰****WINSTON**
granule s hovězím,
jehněčím, játry
a hráškem, 1 kg**44⁹⁰****2+1
ZDARMA**na pochoutky
pro psy a kočky
**ADVENTUROS,
FELIX, FRISKIES
a PURINA**Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ****PRIMADOG**
kapsička pro psy, bez
obilovin, s lososem nebo
s kuřecím masem, 260 g**SUPER CENA**
29⁹⁰**WINSTON**
žvýkací kosti
pro psy, 5 ks

10,98 Kč/ks

SUPER CENA
54⁹⁰**WINSTON**
vanička pro psy,
různé druhy, 150 g**SUPER CENA**
12⁹⁰

TIP Bezlepková svačina

SCHÄR
bezlepkový chléb
různé druhy, 250 g
od 19,96 Kč/100 g

CENA OD
49⁹⁰



VETO
Pâtifu
tofu paštika,
různé druhy,
100 g

-20%
~~39⁹⁰~~
31⁹⁰



ZDRAVÁ VÝŽIVA

ener
BIO



-10%
na sladidla a med
ENERBIO*

BIO

ŠETŘÍ PŘÍRODU

-10%
na mštili **ENERBIO**

BIO

BIO

ŠETŘÍ PŘÍRODU



ENERBIO
růžové
a kukuřičné
chlebičky, 100 g

CENA OD
19⁹⁰



-10%
na ořechy a suché
plody **GENUSS**
PLUS*



TOPNATUR
probio kaše,
různé druhy, 60 g
31,50 Kč/100 g

SUPER CENA
18⁹⁰



-20%
na celý sortiment **RACIO**



JIM JERKY
sušené maso hovězí, krůtí
nebo hovězí s BBQ, 23 g
238,70 Kč/100 g

-21%
~~69⁹⁰~~
54⁹⁰

2+1
ZDARMA

na tyčinky
CORNY 50 g

Cena za 1 ks při koupi 3 ks od 19,93 Kč
Cena za 1 ks od 29,90 Kč
Od 39,87 Kč za 100 g při koupi 3 ks
Od 59,80 Kč za 100 g při koupi 1 ks



Produkty lze libovolně
kombinovat, zdarma je nejlevnější.



BOMBUS
Fruit Gummies
gumové ovocné
bonbony, 100 % ovoce,
bez přidaného cukru,
různé druhy, 35 g
85,43 Kč/100 g

29⁹⁰



-20%
na všechny
produkty
EHRMANN*

EHRMANN

Foodie
nutriční nápoj,
3 příchutě, 400 ml
22,48 Kč/100 ml
17,98 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 89⁹⁰
ROSSMANN CLUB
71⁹⁰



BÁTKOVY
SIRUPY
bylinné sirupy
na přípravu
domácích
limonád, různé
druhy, 500 ml
od 21,80 Kč/100 ml

CENA OD
109.-



**Rozšířili jsme sortiment
vyhrazených léčivých přípravků.**



FENISTIL 1 MG/G GEL, 30 G

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Fenistil 1 mg/g gel je lék k použití na kůži.
Obsahuje dimetinden-maleinát.

896,67 Kč/100 g
~~299.-~~

269.-



NUROFEN
200 MG X 12 TABLET

Úleva od horečky a bolesti. Při mírné až středně
silné bolesti, snižuje horečku a zánět. Vhodný
od 6 let. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

4,58 Kč/ks
~~59⁹⁰~~

54⁹⁰



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

VENIRA

Beauty bomb, noví
medvíci pro vlasy,
nehty a pleť, ještě
silnější než kdy dříve,
doplnek stravy, 60 ks

8,32 Kč/ks
~~59⁹⁰~~

499.-

-20%
na doplňky stravy
TOPNATUR



*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmánnek opráti běžným prodejním podmínkám.

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

ROSSMANN
CLUB

-30%

na produkty na
oči DERMACOL*



-50%

na tužky na rty
při koupi rtěnky
nebo lesku
L'ORÉAL PARIS



-30%

na produkty na
tvář RIMMEL

L'ORÉAL PARIS

Telescopic Lift
dlouhotrvající řasenka
s unikátní technologií
na prodloužení řas
až o 5 mm, na dodání
objemu a fixaci tvaru



NEJ!

BĚŽNÁ CENA 439,-

ROSSMANN
CLUB
289.-

MAX FACTOR

False Lash Effect
intenzivní černá
řasenka pro efekt
umělých řas



-30% ~~399,-~~
279.-

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

MOIRA

olej na rty
s třpytivým
efektem,
2 odstíny



~~279,-~~
229.-

ROM&ND

Zero Matte Lipstick
matná rtěnka
s dlouhotrvajícím
efektem, obsahuje
kyselinu hyaluronovou
a olej ze semen bavlny



-21% ~~319,-~~
249.-

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

KOREJSKÁ
KOSMETIKA

-25%

na produkty na oči AVON

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN



-30%

na laky na nehty
MISS SPORTY



Nákupy online vždy po ruce v aplikaci ROSSMANN CLUB.





ROSSMANN CLUB

-25%

na produkty
na tvář L'ORÉAL
PARIS*

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN



-20%

na produkty
na oči NYX
PROFESSIONAL
MAKE UP

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ



-30%

na produkty
na oči GABRIELLA
SALVETE



-25%

na produkty
na tvář
MAKEUP
REVOLUTION

ALTERRA
make-up pro zářivý
vzhled s obsahem
jojobového oleje, BIO
sójového oleje a BIO
másla cupuacu

ŠETŘÍ
PŘÍRODU



SUPER CENA
99.90

RIVAL LOVES ME
rtěnka s jemnou texturou
pro zářivé lesklé rty, různé
odstíny



SUPER CENA
74.90

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

OPI
RapiDry
rychleschnoucí
profesionální lak
na nehty, různé
odstíny



-23% ~~259.-~~
199.-

SALLY HANSEN
Top Coat nebo lak
na nehty Miracle gel



-33% ~~299.-~~
199.-

-25%

na UV gelovou manikúru
HI HYBRID a SEMILAC

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ



-25%

na štětce MAKEUP
REVOLUTION



*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmanek oprati běžným prodejním podmínkám.

Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



ETERNITY for men
AQUA

ckfree

CALVIN KLEIN
Euphoria
dámská EdP,
100 ml

BĚŽNÁ CENA 1399,-

ROSSMANN CLUB

989.-

-20 % na parfémové a toaletní vody **CALVIN KLEIN***



REVOLUTION
dámská EdT, různé
druhy, 100 ml

BĚŽNÁ CENA 499,-

ROSSMANN CLUB

349.-

ROSSMANN CLUB

Nevztahuje se na miniaturny.

-30 % na toaletní vody **REVOLUTION***

-20 % na parfémové a toaletní vody **HUGO BOSS***

ROSSMANN CLUB

HUGO BOSS
pánská EdT, 100 ml



BĚŽNÁ CENA 1299,-

ROSSMANN CLUB

999.-

-20 % na parfémové a toaletní vody **AVON Today Tomorrow Always***

ROSSMANN CLUB

AVON
Today Tomorrow Always
dámská EdP, 50 ml, různé druhy

od 1058,00 Kč/100 ml
od 838,00 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



EXKLUZIVNĚ ROSSMANN

BĚŽNÁ CENA 529,-

ROSSMANN CLUB

419.-

GIN TONIC
pánská EdT, 50 ml,
různé druhy



638,00 Kč/100 ml

NEJ!

319.-

-30 % na parfémové vody **ADIDAS VIBES***

ROSSMANN CLUB

ADIDAS
Vibes
pánská nebo dámská
EdP, různé druhy, 30 ml

1163,33 Kč/100 ml
813,33 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 349,-

ROSSMANN CLUB

244.-

GUESS
dámský
parfémovaný
tělový sprej, různé
druhy, 250 ml



BĚŽNÁ CENA 399,-

ROSSMANN CLUB

259.-

WILD
deodorant stick
Starter, různé
druhy, 40 g



ŠETŘÍ PŘÍRODU

SUPER CENA

289.-

ALTERRA
deodorant krém,
50 ml



~~119,-~~

99.90

ZIAJA
dámský deodorant
a antiperspirant roll-on,
60 ml, různé druhy



~~79.90~~

69.90



REXONA
dámský a pánský
antiperspirant sprej
150 ml, roll-on 50 ml
nebo stick 50 ml,
různé druhy

od 39,93 Kč/100 ml

NEJ!

59.90



DOVE
Advanced
dámský nebo pánský
antiperspirant sprej
150 ml nebo roll-on
50 ml, různé druhy

od 56,60 Kč/100 ml

SUPER CENA

84.90



ADIDAS
antiperspirant sprej
150 ml nebo roll-on
50 ml, pro ženy
nebo pro muže,
různé druhy

od 46,60 Kč/100 ml

SUPER CENA

69.90





ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

NEJ!

GILLETTE
Mach3
náhradní holící
hlavice, 20 ks
74,95 Kč/ks
44,95 Kč/ks pro
ROSSMANN CLUB

ROSSMANN
CLUB

BĚŽNÁ CENA
1499.-

899.-



OLD SPICE

pánský deostick 65 ml,
deodorant sprej 200 ml,
různé druhy
od 69,50 Kč/100 ml

SUPER CENA

139.-

L'ORÉAL PARIS
Men Expert
Hydra Energetic
pánský hydratační
krém, 50 ml
458,00 Kč/100 ml



SUPER CENA
229.-

HUGO BOSS
pánský deodorant
stick, 75 ml
398,67 Kč/100 ml
345,33 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 299.-
ROSSMANN
CLUB
259.-

DAVID BECKHAM
pánský deodorant,
různé druhy, 150 ml
od 66,60 Kč/100 ml



NEJ!

99.90

FA MEN
pánský deosprej
150 ml, různé
druhy
36,60 Kč/100 ml



NEJ!

54.90

HAIRLOTIC
Deep Sky kolínská,
500 ml
59,80 Kč/100 ml



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
299.-

BULLDOG
Original
olej na vousy, 30 ml
496,67 Kč/100 ml



SUPER CENA
149.-

ALPECIN
kofeínový šampon na vlasy
s účinkem repigmentace,
200 ml
174,50 Kč/100 ml



SUPER CENA
349.-

ISANA MEN
šampon pro muže
proti lupům,
250 ml
23,96 Kč/100 ml



59.90

BRAUN
hybridní holící strojček
XT5200 na obličej
a tělo, 1 ks



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

BĚŽNÁ CENA 1499.-
ROSSMANN
CLUB
1199.-

NIVEA MEN
gel na holení
Sensitive, 200 ml
49,95 Kč/100 ml



NEJ!

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

-28% 139.-
99.90

ISANA
Men
jednorázová holítko,
dvoubřitá, 10 ks
3,49 Kč/ks



SUPER CENA
34.90

-20% na celý sortiment
PRIMEROS



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



DÁMSKÁ HYGIENA

**2+1
ZDARMA**
**na O.B.
menstruační
kalhotky**
Produkty lze libovolně
kombinovat.

O.B.
menstruační
kalhotky, velikosti
XS/S, M/L, XL/XXL,
1 ks

Cena za 1 ks: 599,-
Cena za 1 ks při koupi 3 ks:
399³³
NEJ!

ALWAYS
Ultra
hygienické vložky,
duopack, různé druhy, 8,
10, 12, 14, 16 nebo 20 ks
od 4,00 Kč/ks

79⁹⁰
**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

O.B.
ProComfort
damské hygienické
tampony, různé
druhy, 16 ks

4,37 Kč/ks

SUPER CENA
69⁹⁰

NEJ!
DISCREET
damské slipové
vložky, různé
druhy, 52 nebo
60 ks

od 1,08 Kč/ks

64⁹⁰

NEJ!
CHILLY
intimní mycí pěna
bez oplachování
pro dlouhodobý
pocit svěžesti,
3 druhy, 100 ml

139.-

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**
CHILLY
mycí gel pro intimní
hygienu, různé
druhy, 200 ml
39,95 Kč/100 ml

SUPER CENA
79⁹⁰

RIA
hygienické vložky,
různé druhy, 18 ks
3,88 Kč/ks

SUPER CENA
69⁹⁰

KOTEX
damské hygienické
tampony, různé
druhy, 16 ks

3,12 Kč/ks

SUPER CENA
49⁹⁰

FACELLE
inkontinenční
vložky, 8, 10 nebo
12 ks

od 4,99 Kč/ks

SUPER CENA
59⁹⁰

Připravte se na léto


**2+1
ZDARMA**
na všechny
opalovací
prostředky
SUNOZON

Nevztahuje se na miniatury
a samoopalovací prostředky.
Produkty lze libovolně kombinovat,
zdarma je nejlevnější.

SUNOZON
MED
krém na opalování
SPF 50, 50 ml
238,00 Kč/100 ml
158,66 Kč/100 ml
při koupi 3 ks

Cena za 1 ks: 119,-
Cena za 1 ks při koupi 3 ks:

79³³

Nevztahuje se na miniatury
a samoopalovací prostředky.

-20%
na všechny opalovací
prostředky GARNIER
AMBRE SOLAIRE

GARNIER
Ambre Solaire
dětský krém na opalování
Sensitive SPF 50, 50 ml
398,00 Kč/100 ml

~~259.-~~
199.-

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**
-20%
na celý sortiment
COMPEED*
ROSSMANN
CLUB

WOODEN SPOON
opalovací tělové
mléko SPF 50, 100 ml

BĚŽNÁ CENA 599.-

**ROSSMANN
CLUB**
479.-

WOODEN SPOON
opalovací krém
na obličej SPF 50,
50 ml

1098,00 Kč/100 ml

858,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 549.-

**ROSSMANN
CLUB**
429.-


ISANA
balzám na rty, 4,8 g,
různé druhy



-20%
~~24,90~~
19,90

REGINA
jelení lůj s placentou
4,5 g nebo balzám
na rty s měsíčkem
4,8 g



SUPER CENA
44,90

AVON
Senses

lotion na ruce
v praktickém balení,
2 druhy, 250 ml
31,96 Kč/100 ml



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

-20%
~~99,90~~
79,90

ISANA
hydratační krém na ruce
a nehty s vitamínem E
a výtažky z aloe vera
a zeleného čaje, 100 ml



100% GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ
24,90

DERMACOL
Aroma Ritual
tělový peeling, 3 druhy,
200 g

69,50 Kč/100 g

47,45 Kč/100 g pro ROSSMANN CLUB



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

BĚŽNÁ CENA 139,-
ROSSMANN CLUB
94,90

BEAUTY JAR
tělový peeling, různé
druhy, 200 g

39,95 Kč/100 g

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

NEJ!



-42%
~~139,-~~
79,90

ONLY BIO
tělový peeling mandle
nebo malina, 200 ml

39,95 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

ŠETŘÍ
PŘÍRODU



-32%
~~119,-~~
79,90

ISANA
pečující maska
na ruce, 1 ks



100% GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ
SUPER CENA
59,90

ISANA
Med
koupelová sůl
Mrtvé moře, 1500 g

5,99 Kč/100 g

100% GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ



SUPER CENA
89,90

ISANA
sůl do koupele, různé
druhy, 80 g

22,38 Kč/100 g

100% GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ



SUPER CENA
17,90

KNEIPP
pěna do koupele
s esenciálními oleji,
3 druhy, 400 ml

27,25 Kč/100 ml



NEJ!

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

109,-

IROHA
maska na nohy Iroha,
různé druhy, 1 ks



SUPER CENA
99,90

-20% na mýdla, náplně
a bezdotykové dávkovače
DETTOL*

ROSSMANN CLUB

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ



DETTOL
náhradní náplň
antibakteriálního mýdla
do bezdotykového
dávkovače, různé
druhy, 250 ml

39,96 Kč/100 ml

31,96 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 99,90
ROSSMANN CLUB
79,90

-20% na produkty péče o nohy
FUSSWOHL*

ROSSMANN CLUB



FUSSWOHL
osvěžující sprej
do bot nebo na nohy,
2 druhy, 200 ml
19,95 Kč/100 ml
15,95 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 39,90
ROSSMANN CLUB
31,90

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmanek opráti běžným prodejním podmínkám.



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



L'ORÉAL PARIS

Age Specialist
noční nebo denní
vyživující krém
proti vráskám,
různé druhy, 50 ml
398,00 Kč/100 ml
199,00 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB při
koupi 2 ks

Cena za 1 ks: 199,-
Cena za 1 ks při koupi 2 ks:
ROSSMANN
CLUB
99.50

NEJ!

ROSSMANN
CLUB

**1+1
ZDARMA**

PURITY VISION

zklidňující
levandulová pleťová
voda pro citlivou
pleť se sklony
k ekzémům a akné,
100 ml

BĚŽNÁ CENA 219,-

ROSSMANN
CLUB
174.-

NEJ!

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

ROSSMANN
CLUB

na levandulovou
řadu pleťové
kosmetiky
PURITY VISION*

-20%

L'ORÉAL PARIS**Revitalift Filler**

protivráskové a hydratační
sérum s koncentrací 1,5 %
čisté kyseliny hyaluronové,
30 ml

1130,00 Kč/100 ml

**NEJ!**

339.-

L'ORÉAL PARIS**Revitalift Filler**

vyplňující pleťový krém proti
vráskám, denní nebo noční,
50 ml

698,00 Kč/100 ml



**SUPER CENA
349.-**

NIVEA**BB Cream**

zkrášlující BB krém
5v1, 2 odstíny, 50 ml
358,00 Kč/100 ml



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

~~199,-~~
179.-

NIVEA**Essentials**

denní nebo noční krém,
různé druhy, 50 ml
298,00 Kč/100 ml



~~189,-~~
149.-

GARNIER

micelární voda
3v1 pro citlivou
pleť nebo
micelární voda
Rose, 700 ml,
maxi balení
28,43 Kč/100 ml



**SUPER CENA
199.-**

ISANA

micelární čistící voda
bez obsahu alkoholu
a parfémů, 400 ml
13,73 Kč/100 ml



**SUPER CENA
54.90**

ISANA**Hydro Booster**

hydratační krém-gel 24h
s kyselinou hyaluronovou,
50 ml
119,80 Kč/100 ml



**SUPER CENA
59.90**

ISANA

hydratační
polštářky pod oči
aloe vera, vhodné
i na cesty, 1 pár



**SUPER CENA
19.90**

RYOR

dvoufázová odličovací
emulze pro všechny
typy pleti, 300 ml
83,00 Kč/100 ml
66,33 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

**NEJ!**

BĚŽNÁ CENA 249,-
ROSSMANN
CLUB
199.-

DERMACOL**Acneclear**

antibakteriální pleťový mycí
gel, 150 ml
66,60 Kč/100 ml
49,93 Kč/100 ml pro ROSSMANN CLUB



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

BĚŽNÁ CENA 99.90
ROSSMANN
CLUB
74.90

ISANA

sérum s kyselinou
azelaovou pro redukci
zánětlivých projevů
v pleti, 30 ml
463,33 Kč/100 ml



100% GARANCE
VRÁCENÍ PENĚZ

**SUPER CENA
139.-**

GARNIER**Pure**

hojivé hydrokoloidní náplasti
na akné, 22 ks v balení
6,77 Kč/ks

**NEJ!**

149.-





HARUHARU WONDER
čistič a odličovací pleťový
olej, 150 ml
312,67 Kč/100 ml
249,33 Kč/100 ml
pro ROSSMANN CLUB

BĚŽNÁ CENA 469,-

ROSSMANN
CLUB
374.-ROSSMANN
CLUB

-20 % na pleťovou
kosmetiku
HARUHARU
WONDER*

KOREJSKÁ
KOSMETIKA
EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

FRUDIA
textilní pleťová
maska, různé
druhy, 1 ks

BĚŽNÁ CENA 49,90

ROSSMANN
CLUB
39,90ROSSMANN
CLUB

-20 % na pleťové
masky FRUDIA,
IT'S SKIN
a SKIN79*

ALTERRA
čistič pěna
na obličej
s výtažky
z mořských řas,
150 ml
53,27 Kč/100 ml

SUPER CENA
79,90

ALTERRA
pleťové sérum pro intenzivní
hydrataci s 5 typy kyseliny
hyaluronové, 30 ml
430,00 Kč/100 ml

SUPER CENA
129.-

ALTERRA
pleťová maska
s orchidejí, 1 ks

SUPER CENA
24,90KOREJSKÁ
KOSMETIKA

LOOK AT ME
pleťová textilní
maska, různé
druhy, 1 ks



BĚŽNÁ CENA 59,90

ROSSMANN
CLUB
49,90

NIVEA
Q10
zpevňující tělové
mléko, 3 druhy,
400 ml
49,75 Kč/100 ml

**199.-**

ISANA
zpevňující tělové
mléko Q10, 300 ml
18,30 Kč/100 ml

**54,90**

LACTOVIT
tělové mléko, různé
druhy, 400 ml
27,25 Kč/100 ml

**109.-**

ISANA
tělové mléko, 5%
urea, 300 ml
18,30 Kč/100 ml

SUPER CENA
54,90

BI-OIL
speciální pečující olej na pleť
a pokožku pro minimalizaci jizev,
stříh a sjednocení tónu pokožky,
60 ml
381,67 Kč/100 ml
331,67 Kč/100 ml
pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA 229,-

ROSSMANN
CLUB
199.-

SUNKISSED
samoopalovací
pěna Express
s viditelným
účinkem
do hodiny,
200 ml
139,50 Kč/100 ml

SUPER CENA
279.-

EVELINE
tělové sérum pro redukci
tukové tkáně, 250 ml
71,60 Kč/100 ml

SUPER CENA
179.-

BIONE
BIO tělové mléko
Kozí syrovátka,
500 ml
15,98 Kč/100 ml

**79,90**

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmannek opráti běžným prodejním podmínkám.

Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.

Kupte produkty vlasové péče Elseve nad 299 Kč a získáte

ZDARMA

aplikátor s masážní hlavíčkou

Aplikátor je určen pro vmasírování vlasového séra Growth Booster do pokožky hlavy. Exkluzivně pro členy ROSSMANN CLUBU. Produkty lze libovolně kombinovat. Dárek obdržíte na pokladně. Neplatí pro e-shop.



ELSEVE
Growth Booster
šampon na vlasy
200 ml nebo
kondicionér 150 ml,
nová řada vlasové
péče proti vypadávání
vlasů
od 84,50 Kč/100 ml

SUPER CENA
169.-



EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

NOVINKA

AVON

šampon na vlasy 400 ml
nebo kondicionér 250 ml,
různé druhy
od 19,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
79.90



**DAENG MI
MEO RI**

korejský šampon
nebo kondicionér
na vlasy 300 ml,
maska 150 ml
od 116,33 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

KOREJSKÁ
KOSMETIKA

SUPER CENA
349.-



BALI CURLS

hydratační šampon nebo
kondicionér pro suché, krepaté,
lámavé nebo vlnité vlasy 250 ml,
maska 200 ml, sprej nebo gel
150 ml
od 107,60 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

SUPER CENA
269.-



NEQI

šampon na vlasy 330 ml,
kondicionér 250 ml, různé druhy,
maska 250 ml, sprej 180 ml nebo
bezoplachová péče 200 ml
od 72,42 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
239.-



GLISS

šampon
na vlasy, různé
druhy, 400 ml
27,25 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
109.-



MONDAY

Volume

šampon nebo kondicionér
na vlasy, různé druhy, 350 ml
56,86 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
199.-



NEBOA

šampon nebo
kondicionér
s 96 % přírodních
ingrediencí, různé
druhy, 300 ml
59,67 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA
179.-



ALAMA

PROFESSIONAL

profesionální
šampon v pumpičce,
různé druhy, 500 ml
35,80 Kč/100 ml

~~209.-~~

179.-



PHYTORELAX

šampon nebo

balzám na vlasy
250 ml, mléko
250 ml nebo kúra
150 ml, různé
druhy
od 59,60 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

~~179.-~~

149.-



ICE BY NATURA SIBERICA

šampon na vlasy, různé druhy,
250 ml
55,60 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

SUPER CENA
139.-



TRESEMME

šampon nebo kondicionér
na vlasy, různé druhy,
400 ml
32,25 Kč/100 ml

SUPER CENA
129.-



CARPATIA

šampon 350 ml
nebo kondicionér
250 ml na vlasy
s bylinnými
výtažky, různé
druhy
od 36,86 Kč/100 ml

ŠETŘÍ
PŘÍRODU

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
129.-



SCHAUMA

Hair Booster

šampon pro
muže s kofeinem,
aktivuje vlasové
kořínky, posiluje
vlasy a bojuje
proti jejich
vypadávání,
400 ml
19,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
79.90





L'ORÉAL PARIS
Casting Crème
Gloss
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

SUPER CENA

149.-



PALETTE
Deluxe
permanentní barva
na vlasy, různé
odstíny, 1 ks

NEJ!

99.90

TOMAS ARSOV
profesionální šampon nebo
kondicionér na vlasy od
kadeřníka Tomáše Arsova, různé
druhy, 250 ml
95,60 Kč/100 ml



SUPER CENA

239.-

HEAD & SHOULDERS
šampon
na vlasy proti
lupům, různé
druhy, 250,
330 nebo
400 ml
od 34,75 Kč/100 ml



SUPER CENA

139.-

BATISTE
suchý šampon,
různé druhy, 200 ml
59,50 Kč/100 ml



SUPER CENA

119.-

FRUCTIS
hydratační šampon
pro vlnité a kudrnaté
vlasy, 200 ml
59,50 Kč/100 ml



-25 %

119.-

TAFT
lak na vlasy, různé
druhy, 400 ml
44,75 Kč/100 ml



SUPER CENA

179.-

NIVEA
regenerační krémový
gel na vlasy Care &
Hold, 150 ml
86,00 Kč/100 ml



SUPER CENA

129.-

WELLA
Wellaflex
lak na vlasy
250 ml nebo
tužidlo 200 ml,
různé druhy
od 43,60 Kč/100 ml



SUPER CENA

109.-

ANDMETICS
depilační voskové
pásky Bikini, 20 ks
6,45 Kč/ks



-15 %

129.-

PHILIPS
OneBlade Intimate
QP1924/22



-20 %

679.-

GILLETTE
3 Colors
jednorázový holicí strojek pro
ženy, 3břítý, 6 ks
28,17 Kč/ks
23,17 Kč/ks pro ROSSMANN CLUB



BĚŽNÁ CENA

169.-

ROSSMANN CLUB

139.-

WILKINSON
Quattro Rose Gold
holící strojek pro ženy, 4břítý,
se 4 náhradními hlavicemi



BĚŽNÁ CENA

449.-

ROSSMANN CLUB

349.-

ISANA
pěna na holení 2v1,
200 ml
34,95 Kč/100 ml



SUPER CENA

69.90



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.



13

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

NEJ!

BIO

HIPP

masozeleninový
příkrm, různé
druhy, 250 g
23,96 Kč/100 g74,90
59,90na zeleninové
a masozeleninové
příkrmy HIPP

-20%

SUNAR
Cool
ovocné pyré, různé
druhy, 110 g nebo 120 g
od 19,08 Kč/100 g

NEJ!

22,90

NUTRILON
Profutura Duobiotik
pokračovací mléčná výživa, různé
druhy, 800 g
62,38 Kč/100 g
61,13 Kč/100 g
pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 499,-

Rossmánek
489,-BEBA
Comfort
pokračovací mléčná výživa,
různé druhy, 800 g
59,88 Kč/100 g
49,88 Kč/100 g
pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 479,-

Rossmánek
399,-

NEJ!

HAMI
pokračovací mléčná výživa, různé
druhy, 600 g
33,17 Kč/100 g
31,50 Kč/100 g pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 199,-

Rossmánek
189,-BABYDREAM
pokračovací mléčná výživa,
různé druhy, 500 g
27,80 Kč/100 g
25,80 Kč/100 g pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 139,-

Rossmánek
129,-HAMI
mléčná kaše, různé
druhy, 210 g
37,10 Kč/100 gSUPER CENA
77,90NESTLÉ
mlíčko s kaší, různé
druhy, 2x 200 ml
13,73 Kč/100 mlZDE
SRDCE
POMÁHÁ

54,90

NEJ!

BABYDREAM
BIO ovocná kapsička, různé
druhy, 4x 90 g
14,98 Kč/KS PRO ROSSMÁNEK
19,42 Kč/100 g
16,64 Kč/100 g pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 69,90

Rossmánek
59,90SUNAR
instantní nápoj,
různé druhy, 200 g
39,95 Kč/100 gSUPER CENA
79,90

-20%

na dětské tyčinky
a snacky ALNATURA*EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN

BIO

ŠETŘÍ
PŘÍRODUALNATURA
dětská ovocná tyčinka,
různé druhy, 23 g
95,22 Kč/100 g
73,48 Kč/100 g pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 21,90

Rossmánek
16,90SUNAR
BIO mini křupky, 2 druhy, 18 g
149,44 Kč/100 g

BIO

ŠETŘÍ
PŘÍRODUSUPER CENA
26,90-20% na dětské vitamíny MAXI
VITA BOB a BOBEK

Rossmánek



Sledujte náš Instagram @rossmanek



BABYDREAM
Jumbo Pack
prémiové plenkové
kalhotky, 32 ks,
36 ks nebo 40 ks,
velikost 5-7

~~229,-~~

199.-

Cena za 1 ks od:

4.98



PAMPERS
Premium Care
dětské plenky 38,
44, 52, 60, 68 nebo
72 ks, velikost 1-6
od 4,99 Kč/ks
od 4,57 Kč/ks při koupi
2 a více balení

Cena za 1 balení: 359.-
Cena za 1 balení
při koupi 2 a více balení:

329.-

NEJ!

PAMPERS
Jumbo Pack
dětské plenkové kalhotky 32, 38,
44, 48 nebo 52 ks, velikost 4-8



od 6,90 Kč/ks
od 6,33 Kč/ks
při koupi
2 a více balení

NEJ!

Cena za 1 balení: 359.-
Cena za 1 balení
při koupi 2 a více balení:

329.-

PAMPERS
Fresh Clean nebo Sensitive
dětské vlhčené ubrousky,
multipack, 4x 52 ks



0,57 Kč/ks

SUPER CENA

119.-

BABYDREAM
dětské vlhčené ubrousky s 99 %
vody, bez parfemace, 0 % plastů,
100 % biologicky odbouratelné,
multipack, 3x 60 ks



0,44 Kč/ks

0,39 Kč/ks pro Rossmánek

BĚŽNÁ CENA 79⁹⁰

Rossmánek

69⁹⁰

BABYDREAM
dětské přebalovací
podložky,
60 x 60 cm, 10 ks



5,99 Kč/ks

SUPER CENA

59⁹⁰

SUDOCREM
ochranný krém pro podporu léčby
a prevence plenkové dermatitidy,
odřenin a podrážděné pokožky,
125 g

151,20 Kč/100 g



SUPER CENA

189.-

NIVEA BABY
sprchový gel na tělo
a vlasy, 500 ml

25,80 Kč/100 ml



NEJ!

~~149,-~~

119.-

-15 % na dětskou
kosmetiku **PENATEN**

PENATEN
dětský
sprchový gel,
400 ml

21,23 Kč/100 ml

EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN



~~99⁹⁰~~

84⁹⁰

-20 % na dětské doplňky
MAM

MAM
silikonový dudlík
Original Night, 0 M+
nebo 6 M+, různé
druhy, 2 ks

87,00 Kč/ks



-20 % ~~219,-~~

174.-

ISANA KIDS
dětský šampon
nebo sprej
na rozčesávání
vlasů, 300 ml nebo
150 ml



SUPER CENA

39⁹⁰

PROKUDENT
dentální párátko
s nití pro děti, 32 ks

0,78 Kč/ks



~~29⁹⁰~~

24⁹⁰

VADEMECUM
zubní pasta pro
děti 0-6 let,
2 druhy, 50 ml

95,80 Kč/100 ml



SUPER CENA

47⁹⁰

CURAPROX
Baby a Kids
dětský zubní
kartáček pro
děti do 4 let
nebo od 4
do 12 let, 1 ks



BĚŽNÁ CENA 129.-

ROSSMANN

109.-

NEJ!

LACALUT
Aktiv
zubní pasta,
duopack, 2x 75 ml
86,00 Kč/100 ml

~~149.-~~
129.-



COLGATE
zubní pasta Whitening,
Triple Action nebo Cavity
Protection, 75 ml
39,87 Kč/100 ml

SUPER CENA
29.90

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**



CURAPROX
zubní kartáčky
CS ultra soft,
limitovaná
edice, 2 ks
v balení
124,50 Kč/ks
109,50 Kč/ks pro
ROSSMANN CLUB

~~BĚŽNÁ CENA 249.-~~
ROSSMANN CLUB
219.-



PROKUDENT
Interdental
zubní kartáček,
**2+1 V BALENÍ
ZDARMA**,
3 druhy
11,63 Kč/ks

SUPER CENA
34.90



KRUIDVAT
mezizubní kartáčky,
6 ks, různé druhy
8,82 Kč/ks

~~59.90~~
52.90



Kupte elektrický zubní
kartáček Oral-B iO3
a získáte
ZDARMA
dárek náhradní
hlavice iO 4 ks
v hodnotě 999 Kč
Dárek si vezměte z regálu.
Neplatí pro e-shop.



**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

ORAL-B
elektrický
zubní
kartáček
Oral-B iO3,
1 ks

1999.-



ELMEX, MERIDOL
zubní pasta, různé druhy, 75 ml
106,53 Kč/100 ml

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

SUPER CENA
79.90



SENSODYNE
medikální zubní pasta,
různé druhy, 75 ml
185,33 Kč/100 ml
145,33 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

~~BĚŽNÁ CENA 139.-~~
ROSSMANN CLUB
109.-



HIMALAYA
přírodní zubní pasta,
různé druhy, 75 g
106,53 Kč/100 g

~~99.90~~
20%
79.90



BIOREPAIR
zubní pasta s remineralizačním
účinkem, různé druhy, 75 ml
119,87 Kč/100 ml

~~119.-~~
24%
89.90



ELMEX Sensitive
ústní voda Sensitive Plus nebo
Carries Protection, 400 ml
32,25 Kč/100 ml

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

SUPER CENA
129.-



WHITE GLO
bělicí sérum 50 ml
nebo bělicí pudr
30 g
398,00 Kč/100 ml
663,33 Kč/100 g

**EXKLUZIVNĚ
ROSSMANN**

~~249.-~~
20%
199.-



PROKUDENT
čisticí tablety
na zubní protézy,
104 ks
0,86 Kč/ks

SUPER CENA
89.90



COREGA
fixační krém pro
zubní náhrady
Power Max Ultimate
All In One, 40 g
272,50 Kč/100 g

NEJ!

109.-





ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA

449.-

JAR
tablety do myčky
75, 100 ks nebo
Platinum 63 ks
OD 4,49 Kč/KS



SUPER CENA

109.-

DOMOL
All-in-One Extra
Power kapsle
do myčky, 30 ks
3,63 Kč/KS

SOMAT
kapsle do myčky Sin1 42 ks, All
in One 75 ks nebo gel 50, 60
nebo 80 dávek
**OD 3,36 Kč
KS/DÁVKA**

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

SUPER CENA
269.-

DOMOL
prostředek
na mytí nádobí,
2 druhy, 500 ml
5,38 Kč/100 ml

SUPER CENA
26.90

-20%
ROSSMANN CLUB

na produkty
FEELECO*

FEELECO
ekologický
prostředek na mytí
nádobí, 2 druhy, 1 l
9,99 Kč/100 ml
7,99 Kč/100 ml pro
ROSSMANN CLUB

**ŠETŘÍ
PŘÍRODU**

NA NÁDOBÍ
DISHWASHING LIQUID

BĚŽNÁ CENA 99.90
ROSSMANN CLUB
79.90

CIF
CIF krém, 750 ml
9,32 Kč/100 ml

**VÝHODNÉ
BALENÍ**

**ZDE
SRDCE
POMÁHÁ**

-22%
89.90
69.90



ALOUPETTE
toaletní papír, 3vrstvý,
s vůní heřmánku, 8x 150
útržků, 156 m
0,32 Kč/m

SUPER CENA
49.90



ZEWA
Deluxe
toaletní papír, 3vrstvý, různé
druhy, 8x 150 útržků, 154,4 m
0,49 Kč/m

SUPER CENA
74.90



ALOUPETTE
kuchyňské utěrky, 3vrstvé,
2 druhy, 4x 64 útržků, 56,32 m
1,15 Kč/m

SUPER CENA
64.90



ALOUPETTE
kuchyňské utěrky
Jumbo, 2vrstvé,
1x 400 útržků,
84 metrů
0,71 Kč/m

SUPER CENA
59.90



ALOUPETTE
papírové kapesníky
4vrstvé, box, různé
druhy, 100 ks
0,30 Kč/ks

SUPER CENA
29.90



ALOUPETTE
papírové kapesníky,
4vrstvé, 2 druhy,
15x 10 balení
0,22 Kč/ks

SUPER CENA
32.90



TENTO
papírové kapesníky,
3vrstvé, 2 druhy,
10x 10 ks, 10 balení
0,25 Kč/ks

SUPER CENA
24.90

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmánnek opráti běžným prodejním podmínkám.



Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.





ARIEL
prací gel 60 nebo 70
dávek, prací prášek color
63 dávek nebo kapsle
50 ks

OD 5,70 Kč KS/DÁVKA

-20% 499.-
399.-



DOMOL
prací kapsle Color
2v1, 2 druhy, 50 ks
4,98 Kč/KS

SUPER CENA

249.-

VANISH
tekutý odstraňovač
skvrn, 2 druhy, 1 l
9,99 Kč/100 ml



NEJ!

99.90

LENOR
aviváž 36, 47 nebo 59 dávek
OD 1,69 Kč/DÁVKA



-22% 129.-
99.90

SILAN
aviváž, 126 nebo 130 dávek
OD 1,15 Kč/DÁVKA



ZDE SRDCE POMÁHÁ

SUPER CENA
149.-

JELÉN
gel na praní nebo
prášek, 60 dávek
3,32 Kč/DÁVKA



ZDE SRDCE POMÁHÁ

SUPER CENA
199.-

DOMOL
gel na praní 26, 30
nebo 40 dávek
OD 1,75 Kč/
DÁVKA



SUPER CENA
69.90

PERWOLL
prací gel, různé
druhy, 40 dávek
4,98 Kč/DÁVKA



SUPER CENA
199.-

CALGON
změkčovač vody
v prášku, 500 g
15,98 Kč/100 g



ZDE SRDCE POMÁHÁ

NEJ!

79.90

SANYTOL
dezinfekční
přípravek na prádlo,
2 druhy, 500 ml
13,98 Kč/100 ml



ZDE SRDCE POMÁHÁ

SUPER CENA
69.90

GLADE
náplň do automatického
osvěžovače vzduchu, různé
druhy, 269 ml
37,14 Kč/100 ml



ZDE SRDCE POMÁHÁ

SUPER CENA
99.90

GLADE
osvěžovač
vzduchu
ve spreji,
různé druhy,
300 ml
19,97 Kč/100 ml



ZDE SRDCE POMÁHÁ

SUPER CENA
59.90

AIRWICK
náplň na vodní bázi do difuzéru
Active Fresh, různé druhy, 228 ml
69,74 Kč/100 ml



SUPER CENA
159.-

DOMOL
interiérový difuzér,
různé druhy, 100 ml



SUPER CENA
119.-



VÝHODNÉ
BALENÍ

DOMESTOS
dezinfekční čistič
WC, 1 l
4,99 Kč/100 ml

NEJ!

-37% ~~79⁹⁰~~
49⁹⁰



BREF
WC blok, různé
druhy, 3x 50 g
46,60 Kč/100 g

NEJ!

69⁹⁰



• **SAVO**
Original
univerzální
dezinfekční
přípravek, 1,2 l
4,99 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
59⁹⁰



• **SAVO**
Proti plesnám
dezinfekční
prostředek
ve spreji,
2 druhy, 500 ml
17,98 Kč/100 ml

SUPER CENA
89⁹⁰

SANYTOL
dezinfekční čistič kuchyně nebo
koupelny 500 ml, čistič ve spreji
univerzální 500 ml
15,98 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
79⁹⁰



PRONTO
sprej proti prachu,
různé druhy 200 ml
nebo 250 ml nebo
na podlahy 750 ml
11,99 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

~~109⁹⁰~~
89⁹⁰



CLIN
čistič oken a skel
ve spreji, různé
druhy, 500 ml
9,98 Kč/100 ml

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

SUPER CENA
49⁹⁰



NANOLAB
bílý ocet 10%, 1 l
nebo perkarbonát
sodný 1 kg

SUPER CENA
89⁹⁰



• **FREDY**
čistič odpadů,
500 g, 9 dávek
5,98 Kč/100 g

NEJ!

-45% ~~54⁹⁰~~
29⁹⁰

-20% na všechny produkty
VILEDA *
ROSSMANN CLUB



VILEDA
houbičky
na nádobí, 10 ks
3,49 Kč/ks
2,79 Kč/ks pro
ROSSMANN CLUB

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

BĚŽNÁ CENA 34⁹⁰
ROSSMANN CLUB
27⁹⁰



PREDATOR
Forte
repellent proti
komárům
a klíšťatům,
150 ml
92,67 Kč/100 ml

-26% ~~189⁹⁰~~
139.-



RAID
elektrický tekutý
odpařovač, náhradní
náplň Essentials, 27 ml
922,22 Kč/100 ml

-28% ~~349⁹⁰~~
249.-



FEROSET
lapač moučných
molů, 1 ks

ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

~~16⁹⁰~~
14⁹⁰



RAID
insekticidní nástraha
na mravence, 1 ks

-32% ~~119⁹⁰~~
79⁹⁰

*Zvýhodnění pro členy ROSSMANN CLUB nebo Rossmannek oprati běžným prodejním podmínkám.

Nebo pohodlně na pár kliků na rossmann.cz.

19

POMÁHÁME SRDCEM

Pomozte nám svými body v aplikaci ROSSMANN CLUB rozdělit 1 000 000 Kč mezi neziskové organizace. Sami si vyberte příběh, kterému věnujete svůj hlas.

Tato vlna charitativního projektu trvá od 23. 4. do 20. 5. 2025.



ROSSMANN CLUB

ROSSMANN
KDE
SRDCE
POMÁHÁ



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

ASTRID
pleťový fluid
na opalování
SPF 50+, 50 ml
288,00 Kč/100 ml

-30% ~~209,-~~

144.-

Nevztahuje se
na miniatury
a samoopalovací
prostředky.

-30% na všechny
opalovací
prostředky
ASTRID SUN



ZDE
SRDCE
POMÁHÁ

NIVEA
tónovací krém
na opalování
Invisible
SPF 50+, 40 ml
697,50 Kč/100 ml

-30% ~~399,-~~

279.-

Nevztahuje se
na miniatury
a samoopalovací
prostředky.

-30% na všechny
opalovací
prostředky
NIVEA SUN



ROSSMANN
CLUB

Kupte produkty
Maybelline nad
299 Kč a získáte

ZDARMA

řasenku

Maybelline Surreal
v hodnotě 379 Kč

Dárek obdržíte
na pokladně.
Neplatí pro e-shop.

-25% na dekorativní
kosmetiku
MAYBELLINE*



NEJ!

FINISH
kapsle do myčky,
45, 50, 60 ks
OD 4,48 Kč/KS

269.-



JAR
prostředek na mytí
nádobí, 2 druhy,
1350 ml
6,29 Kč/100 ml

-28% ~~119,-~~

84.90



VELVET
toaletní papír, 3vrstvý,
12x 150 útržků, 219,60 m
0,32 Kč/m

-35% ~~109,-~~

69.90

NEJ!

NEJ!

Nabídka platí od 23. 4. do 6. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob a vztahuje se na veškeré zboží v tomto letáku nabízené v kamenných prodejnách.

Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit. Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB. Doplnky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Dárky k akcím se vydávají do vyčerpání zásob. Nevztahuje se na zboží označené na prodejné cenovkou „Výprodej“. Ceny a akce s označením ROSSMANN CLUB a ROSSMÁNEK jsou platné exkluzivně pro členy těchto věrnostních programů. Odběr možný jen v množství obvyklém pro koncového spotřebitele. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Za tiskové chyby neručíme.

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Cena s logem „NEJ!“ je nejnížší cenou ve srovnání s cenami relevantní maloobchodní konkurence v období 60 dní předcházejících dni uzávěrky našeho platného letáku.

Více informací na www.rossmann.cz/nej nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.

Fotografie jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obraťte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

Slevy v rámci programu ROSSMANN CLUB a Rossmanek lze uplatnit na omezený počet kusů, nevztahují se na výprodej a nelze je kombinovat se slevovým kuponem na celý nákup. Více ve vaší aplikaci ROSSMANN CLUB.